
Schooljaar 2023 - 2024

BUS 5 - LENNIK – ELINGEN - BREEDHOUT – SINT-PIETERS-LEEUW

stopplaatsen

Uur
Gemeente / 

Routebeschrijving schoolhalte
Halte Zones

Deelgemeente De Lijn
7.25 Sint-Martens-Lennik Doelestraat Sint-Godelieve-Instituut X

Schapenstraat
Brusselsestraat

St.-Kwintens-Lennik Alfred Algoetstraat
Markt Lennik

7.30 Fr. van der Steenstraat Zwartenbroekstraat X 1
7.31 Hallebaan X 1
7.32 Frans Luckxstraat Luckxstraat X 1
7.34 Hoeve De Smedt X 1
7.36 Elingen Lenniksesteenweg Brandwacht X 2
7.38 Oudenaken Weg naar Boeckhout X 3
7.41 Breedhout Breedhout Kerk X 5
7.42 St.-Pieters-Leeuwsestwg. Breedhout School X 5
7.43 Halle Groenstraat X 5
7.44 Sint-Pieters-Leeuw Pepingensesteenweg Site 250 X 5
7.46 J.B. Cardijnstraat X 5
7.48 In de jonge vlieger X 6
7.49 Frans Pickestraat X 6
8.07 Doelestraat Sint-Godelieve-Instituut X 


